58 DREHGEBER  ZÄHLER REGLER ANZEIGER RELAIS DRUCKER ABSCHNEIDER
Heavy Duty	 HSD 38
Inkremental
TECHNISCHE DATEN
mechanisch  (Fortsetzung)
Lagerlebensdauer max. 5 x 10¹¹ Umdrehungen
Anlaufdrehmoment typ. < 2,8 Ncm
Schwingfestigkeit

Heavy Duty	 HSD 38
Inkremental
BESTELLSCHLÜSSEL
Typ Strich-
zahl
Welle Ø Ausgangsformat 1 Anschluss Sicherheit Gehäuse, Federblech,
Optionen
HSD38 15 ...
5000
6	 12 mm
7	 12,7 mm
(1/2")
9	 15 mm
A	 16 mm
C	 3/4"
22	 Zweikanalig mit Index,
5-26 V Push-Pull out
43	 Zweikanalig invertiert mit
Index, 5-26 V in, 5-26 V
Differential Line Driver out
(7272)
44	 Zweikanalig invertiert
mit Index 5-26 V in, 5 V
Differential Line Driver out
(7272)
1	 Stecker, 7-po-
lig
2	 Stecker,
10-polig
6	 Stecker,
7-polig mit
Gegenstecker
7	 Stecker,
10-polig mit
Gegenstecker
A	 Kabel 0,5 m
G	 Kabel, 0,3 m
J	 M12-Stecker,
8-polig
K	 0,5 m Kabel mit
10-poligem in-
line Anschluss
0	 Reserved
for Future
Options
0	 Aluminium Gehäuse,
Federblech mit Langloch
C	 Aluminium Gehäuse,
Federblech
6	 Aluminium Gehäuse, Kein
Federblech
M Gelenkstangenkopf mit
metrischer Hardware
1 Ausgangsformat "44" nur erhältlich mit Anschluss "2", "7", "A", "G", "J" und "K"